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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
hygiejnisk adskillelse af fødevarer i kølerum, mundtlige
procedurer for produktion af kødsovs og holdbarhed på
tiramisu, set relevant måleudstyr samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask i produktionslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, hylder i kølerum,
indvendig i opvaskemaskine, produktionsoverflader samt
renholdelse af toilet. Ydet konkret vejledning om renholdelse af
isterningsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør fra kølerum til
produktionslokale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af produktionsoverflader, hylder i kølerum samt
opvaskemaskine. Ydet konkret vejledning om vedligeholdelse af
tætningslister i køleborde, der flere steder fremstår flosset.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
og nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for opvarmning og nedkøling af fødevarer fra august 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Pancetta, Parmaskinke, oksemørbrad
og pepperoni. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


